三花-96
三花标准品样本
PSV 系列压力控制器适用于冷冻冷藏系统和空调系统，
避免系统处于过低的吸气压力或者过高的排气压力。压
力控制器也可应用于控制冷冻冷藏系统压缩机和冷凝器
风扇的启动或者停止，调节系统中需要压力控制功能的
其他部件。
PSV 系列

额定电流 (A) 16 16 10 8
>>> www.sanhuaclimate.com 三花-97
产品命名规则
命名实例 (参照以上规则 )
位置编号 型号命名图例
1
压力开关类型代号 描述
PSV 压力控制器
2
压力调节范围代号 描述
01 低压 :-0.5 ～ 7 bar(g)
50 高压 :6 ～ 32 bar(g)
60 高压 :8 ～ 42 bar(g)
15 双压低压 :-0.5 ～ 7 bar(g) / 高压 :6 ～ 32 bar(g)
16 双压低压 :-0.5 ～ 7 bar(g) / 高压 :8 ～ 42 bar(g)
55 双压高压 :6 ～ 32 bar(g)/ 高压 :6 ～ 32 bar(g)
3
复位代号 描述
A 自动复位
M 手动复位
AA 自动低压 / 自动高压
AM/MA/MM ……
4
连接类型代号 描述
L 螺纹
H 焊接
M 毛细管
5
产品类型 描述
S 标准型
C 定制型
6
顺序号 描述
0X (01/02/03/04/05/…..) PED IV 类认证型号，高压双层波纹管
5X (51/52/53/54/55…..) 普通型号，高压单层波纹管
1 2 3 4 - 5 6
PSV 15 AA L - S 01 压力控制器
PSV 15 AA L - S 01 双压：低压 :-0.5 ～ 7 bar(g) / 高压 :6 ～ 32 bar(g)
PSV 15 AA L - S 01 高压自动复位 , 低压自动复位
PSV 15 AA L - S 01 螺纹连接
PSV 15 AA L - S 01 标准型
PSV 15 AA L - S 01 PED IV 类认证型号，高压双波纹管
PSV 系列
压力控制器
三花-98
产品选型和订货
压力 类型
低压 高压
复位 PED 2014 68/EU
EN 12263
认证
接口